РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020                                                                                                     № 39/19
с. Дмитриевка

Об утверждении Перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности Амурской области  в собственность муниципального образования Дмитриевский сельсовет
            В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона  от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить Перечень имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в собственность муниципального образования Дмитриевский сельсовет, согласно приложения №1.

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета                                                        П.Н. Леун
	Приложение к постановлению
Дмитриевского Сельского Совета народных депутатов

от 30.06.2020   № 39/19

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности Амурской области в собственность муниципального образования Дмитриевский сельсовет

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	-
	-
	Земельный

участок
	Амурская область, Свободненский район
	Реестровый номер П1105407,

общая площадь 19,0 кв.м,

кадастровый номер 28:21:010408:274